
 

Новгородская область 

Администрация Великого Новгорода 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

02.04.2024 
 

№ 1385 

Великий Новгород 

 

О подготовке документации по планировке территории 
 

 

В целях эффективного использования городских территорий, в соответствии со 

статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Порядком подготовки и утверждения документации по планировке территории 

в границах муниципального образования - городского округа Великий 

Новгород, утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода 

от 27.08.2019 № 3547, на основании заявления Новожилова А.В. от 20.02.2024 

(входящий от 20.02.2024 № М22/13-352-В) Администрация Великого 

Новгород постановляет: 
1. Новожилову Александру Владимировичу: 
1.1. Подготовить за счет собственных средств документацию по планировке 

территории - проект планировки территории части Псковского района Великого 

Новгорода, ограниченной Шимской, Славянской, Батецкой улицами и 

Исаакиевским переулком, включающей элемент улично-дорожной сети - 

Славянскую улицу, с проектом межевания территории в составе; 
1.2. Выполнить работы в соответствии с градостроительным заданием комитета 

по строительству и архитектуре Администрации Великого Новгорода. 
2. Утвердить задание на выполнение инженерных изысканий, необходимых для 

подготовки документации по планировке территории. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", в официальном 

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных 

сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет. 

 

Мэр Великого Новгорода 
 

А.Р. Розбаум 

ем 

744п 

 


